SDHE_g_NO–m
SWEGON CASA®
Elektriske kanalmonterte luftvarmere
Viktig informasjon
Kun kvalifisert personell
Installering, konfigurering og Idriftsetting skal kun
utføres av kvalifisert personell.
Legg merke til følgende ved installering

Luftvarmerens kanaltilkoblinger skal være tildekket
under transport, lagring og installasjon.
Forsikre deg om at luftvarmeren og kanalene er rene
og at det ikke finnes løse gjenstander i dem før du
påbegynner idriftsettingen av ventilasjonssystemet.
Ikke sett luftvarmeren i drift før alt arbeid som produserer
store mengder støv eller andre forurensninger er utført.
Elsikkerhet
Luftvarmeren skal installeres ifølge de lokale
elsikkerhetsforskriftene.
Elektrisk forbindelse
Det elektriske batteriet må kobles til en spenning
med separat forsyning.
!
Produkter
For 125 mm-kanaler; SDHE125-1T (LVI-nr. 7906723)
•	 Kanalmontert luftvarmer, 1,2 kW: 300H125-12-1
For 160 mm-kanaler; SDHE160-1T (LVI-nr. 7906724)
•	 Kanalmontert luftvarmer, 1,2 kW: 300H160-12-1
For 200 mm-kanaler; SDHE200-1T (LVI-nr. 7906725)
•	 Kanalmontert luftvarmer, 1,2 kW: 300H200-12-1
For 250 mm-kanaler; SDHE250-1T
•	 Kanalmontert luftvarmer, 1,2 kW: 300H250-12-1
For 250 mm-kanaler; SDHE250-2T
•	 Kanalmontert luftvarmer, 2,0 kW: 300H250-20-1
For 250 mm-kanaler; SDHE250-3T (LVI-nr. 7907398)
•	 Kanalmontert luftvarmer, 3,0 kW: 300H250-30-1
For 315 mm-kanaler; SDHE315-1T
•	 Kanalmontert luftvarmer, 1,2 kW: 300H315-12-1
For 315 mm-kanaler; SDHE315-2T
•	 Kanalmontert luftvarmer, 2,0 kW: 300H315-20-1
For 315 mm-kanaler; SDHE315-3T (LVI-nr. 7907396)
•	 Kanalmontert luftvarmer, 3,0 kW: 300H315-30-1
For 315 mm-kanaler; SDHE315-5T (LVI-nr. 7907397)
•	 Kanalmontert luftvarmer, 4,5 kW: 300H315-35-3
Leveransen inkluderer også
•	 SET-tilkoblingsmodul
•	 Temperaturgiver, kabellengde 3 m